
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 20:01

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/hrot-907-3c-zkosen-pjec-vlec-928d-iii-p-35911.html

  
Hrot 907-3C zkosený pájecí válec
928D-III

Včetně DPH 100 Kč

Bez DPH 82 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 26 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 02964393

Výrobce YIHUA

Popis produktu

Hrot 907-3C zkosený pájecí válec 928D-III 
 
Hrot 907-3C je speciální hrot pro páječky baněk, který se vyznačuje diagonálním tvarem válce. Tento hrot se doporučuje
zejména pro pájení SMD kondenzátorů a dalších elektronických součástí, které vyžadují přesné a účinné pájení.

Špička 907-3C je vyrobena z vysoce kvalitních materiálů, což zajišťuje dlouhou životnost a spolehlivost během provozu. Díky
diagonálně řezanému tvaru válce umožňuje tento hrot přesnou a efektivní tvorbu dokonalé pájky, což je nesmírně důležité
v případě pájecích prací na elektronických součástkách. Snadno se používá, což z něj činí skvělý nástroj jak pro profesionály,
tak pro nadšence.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Specyfikacja:|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Typ: 907-3C
Vnější průměr: 7,8 mm
Vnitřní průměr: 5,9 mm
Výrobce: Yihua
Vhodné pro:

928D-III 90W
928D-III 110W

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/hrot-907-3c-zkosen-pjec-vlec-928d-iii-p-35911.html
http://www.tcpdf.org

